1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021 № 2392
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень
организаций, на которых могут отбывать
наказание осужденные к исправительным работам,
не имеющие основного места работы

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и на основании ходатайства Демянского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Новгородской области в Валдайском районе Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень организаций, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным работам, не имеющие основанного места работы, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.02.2021 № 257, исключив следующие пункты:
2. Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Валдайская областная психоневрологическая больница»;
7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 5»;
8. Общество с ограниченной ответственностью «Валдайское авто-транспортное предприятие»;
18. Индивидуальный предприниматель Шаварин А.Н.;
20. Муниципальное унитарное предприятие банно-прачечное хозяйство;
22. Индивидуальный предприниматель Поляков Г.М.;
23. Индивидуальный предприниматель Никифоров Г.М.;
24. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 53»;
25. Индивидуальный предприниматель Толоконников И.Н.;
27. Общество с ограниченной ответственностью «ТНС-энерго Великий Новгород»;
29. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строитель-ная компания Валдай».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]